

PLL og løse resepter

Legemiddelhistorikk

Næringsmidler  
Forbruksmateriell

## Pasientens legemiddelliste [ PLL ]

Avsender: Hjertholm, Regin, Dato: 08.06.2022

08. jun. 2022 - Melding fra ▼

Utvid rader ↻

Kopier 📄

Vis originalmelding

HJELP ?

LEGEMIDDEL/KOSTTILSKUDD	BRUKSOMRÅDE	DOSERING	SIST ENDRET
<b>Fast</b>			
▶ Rosuvastatin tab 5 mg	KOLESTEROLSENKENDE	1 tablett morgen	30.08.2021
▶ Atacand tab 16 mg Råd fra SLV	MOT HØYT BLODTRYKK	1 tablett morgen	16.02.2022
▶ Amlodipin tab 10 mg	BLODTRYKSMEDISIN	1 tablett morgen	30.03.2022
▶ Jardiance tab 10 mg	MOT DIABETES	1 tablett morgen	30.03.2022
▶ Januvia tab 100 mg	MOT DIABETES	1 tablett morgen	08.06.2022
▶ Escitalopram tab 10 mg	MOT ANGST OG DEPRESJON	0,5 tablett morgen	08.06.2022
▶ Metformin tab 500 mg	MOT DIABETES	2 tabletter morgen, 1 tablett midt på dagen og 1 tablett kveld daglig	08.06.2022
▶ TrioBe tab 0,8 mg/0,5 mg/3 mg	MOT B-VITAMINMANGEL	1 tablett morgen hver lørdag og 1 tablett morgen hver søndag	08.06.2022
<b>Behov</b>			
▶ Pantoprazol enterotab 20 mg	MOT REFLUKSØSOFAGITT	1 tablett morgen	08.06.2022